
 

平成３０年１０月１７日 

保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 柴 島 中 学 校 

校 長  茨 木 久 治 

 

 

第２回保護者進路説明会のご案内 

 
秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の充実にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、次の通り第２回保護者進路説明会を実施いたします。 

公私ご多用中とは存じますが、お誘い合わせのうえ、多数ご出席いただきますようご案内
申しあげます。なお、会場・冊子準備の都合上、出席票を１０月２６日（金）までに各担
任まで提出の程、よろしくお願いいたします。 
 

 

 

記 

 

 

１．日 時   平成３０年１１月２日（金） 

           

１５：４５ 開始 

 

 

 

２．場 所   本校 多目的室 

 

 

３．内 容    

①進路決定にあたって 

              ②私立高等学校受験について 

              ③公立高等学校受検について 

              ④その他 

            ⑤質疑応答 

 

なお、翌１１月２６日(金)１３:２５～１４:４０に３年生を対象として進路講話 

 

 

出  席  票 

 

第２回保護者進路説明会に出席します。 

 

年   組   番   生 徒 名 

              保護者名 


